2023年 4月 1日

お客様各位

 北陸営業所開設のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて このたび 4 月 1 日 より、北陸地方の建物管理業務・内装工事等の受託へ向け下記にて北陸営業所

を開設することになりました。

改めて、一層の業務品質の向上に努め、皆様のご期待に添えるよう努力致す所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

～ 記 ～

●開設日 ：2023 年 4月 1日(土)

●名 称 ：双日ライフワン株式会社 北陸営業所

●住 所 ：〒920-0855 石川県金沢市武蔵町 16番 42 号

●連絡先 ：TEL：０７６－２６０－１１２７  FAX：０７６－２６０－１１２８

●営業時間：月曜日～金曜日 9時 15分 ～ 17時 45 分（年末年始、祝日除く）

●地図

以上